
UCHWAŁA NR XVIII/193/2020 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. 
z 2020 r. poz.713 tekst jednolity) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 470 tekst jednolity), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych i uzyskaniu pozytywnej 
opinii Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala co następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę łączącą ul. Długą z ul. Knosały w Radzionkowie o długości 
1 170 m. 

§ 2. Graficzne usytuowanie drogi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Id: FABF9A7C-E066-4989-A79A-14A114470CE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Id: FABF9A7C-E066-4989-A79A-14A114470CE1. Podpisany Strona 1




